Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato De Termo De Adesão À Ata Pregão Presencial A Secretaria de Estado de Educação, por intermédio da Câmara de
Negócios da Alimentação Escolar da Diretoria Regional de Educação    do Município de Várzea Grande, torna público a
formalização da Adesão à Ata de Registro de Preços N.º 001/2023, originária do Pregão Presencial de n.º 001/2023,
realizado pela Câmara de Negócios da Alimentação Escolar do Município de Várzea Grande/MT, para o município de
Acorizal, cujo objeto trata da aquisição de produtos que compõem à Alimentação Escolar, em conformidade com a
Resolução 06/2020/FNDE/PNAE, Leis 10.520/2002, 8.666/1993 e legislação vigente. Contratante: Escolas Estaduais do
Município de Acorizal, visando atender Unidades Escolares: EE Pio Machado, EE Dom Antônio Campelo, EE Ponce de
Arruda e EE D. Cezina Antônia Botelho do Município de Acorizal/MT, Contratada: Padaria e Confeitaria Bela Manhã LTDA,
CNPJ/MF nº 06.194.097/0001-05, R$ 59.716,56; b) Comercial Pantanal LB Leão Junior Produtos Alimentícios EIRELI,
CNPJ/MF nº 05.920.168/0001-39, R$ 84.545,06. Várzea Grande/MT, 02 de fevereiro de 2023, Pregoeira Oficial, Priscila
Tavares Oliveira Bernardo, Câmara de Negócios da Alimentação Escolar DRE Várzea Grande/MT/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a6cfd143

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:40:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial